OGGETTO : GARA 6/2010 - EDILIZIA GIUDIZIARIA INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E DIFFUSA VENEZIA

PROSPETTO RIASSUNTIVO

BASE
D'ASTA

1.425.000,00

ELEMENTI DI VALUTAZIONE OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU' VANTAGGIOSA :

A) PREZZO

1) Impostazione dell'appalto

2a) risorse organizzative e mezzi

2b) Risorse umane

3) Prestazioni aggiuntive e/o migliorative

punteggio massimo

40
15
15
15
15

SOGLIA ANOMALIA

OFF.ECON

OFF.TEC

32

48

OFF ECONOMICA

OFF TECNICA

DITTA

PREZZO

RIBASSO %

PUNTI OFF.
ECON

coefficiente

1)

coefficiente

2a)

coefficiente

2b)

coefficiente

3)

PUNTI OFF
TECNICA

TOTALE
PUNTEGGI

ANOMALIA
OFF.ECON

ANOMALIA
OFF.TEC

(ATI) C.E.V. CONSORZIO
EDILI VENETI SOC. COOP. A
R.L. + BOATO COSTRUZIONI
EDILI E FALEGNAMERIA DI
ZANE & C. SR

1.143.690,75

-19,7410

17,17

0,00

0,00

0,20

3,00

0,20

3,00

0,20

3,00

9,00

26,17

OK

OK

(ATIl) COIMA SRL + C.E.LA.
SRL + R.G. IMPIANTI SRL

769.614,00

-45,9920

40,00

0,80

12,00

0,80

12,00

0,77

11,55

0,67

10,05

45,60

85,60

SUPERIORE

OK

w

(ATI) LARES LAVORI DI
RESTAURO SRL + FIEL SPA

1.166.220,00

-18,1600

15,79

0,27

4,05

0,73

10,95

0,53

7,95

0,07

1,05

24,00

39,79

OK

OK

(ATI) DUILIO GAZZETTA SRL
+ CO.GE.FO. SRL + CANTON
IMPIANTI DI CANTON
GIORGIO

1.086.833,25

-23,7310

20,64

0,20

3,00

9,00

3,00

1,05

16,05

36,69

OK

OK

o

(ATI) OPRA COSTRUZIONI
SRL + ROSSI RENZO
COSTRUZIONI SRL + E.C.I.S.
SRL

883.500,00

-38,0000

33,05

11,55

10,05

31,50

64,55

SUPERIORE

OK

o

(ATI) CANATO
COSTRUZIONI SRL +
BORTOLI ETTORE SRL +
CANATO GIOVANNI +
MA.FRA. GESTIONI SRL +
SO.GE.DI.CO. SRL + F.B.F.
IMPIANTI SRL

897.750,00

-37,0000

32,18

0,97

14,55

13,95

13,95

0,80

12,00

54,45

86,63

SUPERIORE

SUPERIORE

~

(ATI) ERRE COSTRUZIONI
SRL + ALVEARE
CONSORZIO STABILE

965.152,50

-32,2700

28,07

0,47

7,05

0,60

9,00

0,47

7,05

0,53

7,95

31,05

59,12

OK

OK

®

[TECNICA RESTAURI SRL

881.918,25

-38,1110

33,15

0,80

12,00

0,27

4,05

0,20

3,00

0,20

3,00

22,05

55,20

SUPERIORE

OK

©

(ATI) BARBATO IMPRESA
COSTRUZIONI SRL +
PITTERI IMPIANTI SRL

1.154.392,50

-18,9900

16,52

10,50

11,55

30,00

46,52

OK

OK

BINCOLETTO MARIO

1.022.437,50

-28,2500

24,57

0,33

4,95

0,27

4,05

0,47

7,05

0,20

3,00

19,05

43,62

OK

OK

(ATI) ALFIER COSTRUZIONI
SRL + TIOZZO GIANFRANCO
SRL

912.000,00

-36,0000

31,31

0,90

13,50

0,73

10,95

0,40

6,00

0,20

3,00

33,45

64,76

OK

OK

(ATI) IMPRESA EDILE
ANCILOTTO GEOM. RENATO
SRL + NERIO TROLESE SRL
+ FRISON COSTRUZIONI DI
A. FRISON SAS

900.414,75

-36,8130

32,02

10,05

10,05

6,00

10,05

36,15

68,17

SUPERIORE

OK

LUCCI SALVATORE SRL

1.068.750,00

-25,0000

21,74

0,37

5,55

0,33

4,95

0,67

10,05

0,20

3,00

23,55

45,29

OK

OK

LA COMMISSIONE




